
Strona 1

2012-07-09 14:31:35file://localhost/C:/Users/User15/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/5B...

Wrocław: Zabudowa i obsługa stoiska wystawienniczego podc zas tatrgów EXPO REAL 2012 w
Monachium (NIemcy)

Numer ogłoszenia: 242048 - 2012; data zamieszczenia: 09.07 .2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 188156 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Nowy Szpital Wojewódzki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Igielna 13, 50-117 Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 71 7359301,

faks 71 7359300.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Spółka Prawa Handlowego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Zabudowa i obsługa stoiska wystawienniczego podczas tatrgów EXPO REAL 2012 w Monachium

(NIemcy).

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie zabudowy i obsługa stoiska wystawienniczego podczas targów

EXPO REAL 2012 w Monachium (Niemcy). Stoisko zostało zlokalizowane na terenie Nowego Monachijskiego Centrum Targowego, 81823 Monachium (Niemcy)

, hala A1, stoisko 014. Zamówiona powierzchnia stoiska wystawienniczego wynosi 40 m2 (głębokość: 4 m, szerokość: 10 m). Zakres przedmiotu zamówienia

obejmuje w szczególności: 1. Opracowanie projektu architektonicznego stoiska wystawienniczego obejmującego: 1) projekt techniczny, 2) projekt instalacji

wodno - kanalizacyjnej, 3) projekt instalacji oświetleniowej, 4) projekt instalacji elektrycznej (w tym doprowadzenia energii elektrycznej do stanowiącej własność

Zamawiającego makiety nieruchomości położonej przy pl. Jana Pawła II 8 we Wrocławiu po zlikwidowanym Wojewódzkim Szpitalu im. Józefa Babińskiego

(zwanej dalej Makietą) oraz do systemu z prezentacją interaktywną. 2. Opracowanie projektu grafiki stoiska wystawienniczego. 3. Współpraca z Zamawiającym

przy uzyskaniu zatwierdzenia przez organizatora targów projektu architektonicznego stoiska wystawienniczego oraz projektu grafiki stoiska wystawienniczego. 4.

Usługi transportu - środkiem transportu zapewnianym przez Wykonawcę: 1) konstrukcji stoiska wystawienniczego oraz wyposażenia zapewnianego przez

Wykonawcę do i z miejsca ekspozycji (targów), 2) Makiety, 3) materiałów promocyjnych Zamawiającego (materiały promocyjne zostaną zapakowane przez

Zamawiającego w kartony - maksymalna liczba kartonów z materiałami przygotowanych do transportu wyniesie 35 szt., natomiast średnie wymiary jednego

kartonu wyniosą: 45 cm x 30 cm x 30 cm). 5. Kompleksową zabudowę stoiska wystawienniczego wraz z montażem Makiety oraz sprawowaniem nadzoru

autorskiego nad realizacją zabudowy. Zakres prac kompleksowej zabudowy obejmuje w szczególności: 1) ułożenie podłogi, w tym jej zabezpieczenie przed

uszkodzeniem i zabrudzeniem do czasu ukończenia prac montażowych, 2) wykonanie zabudowy stoiska zgodnie z zatwierdzonym przez Zamawiającego

projektem architektonicznym stoiska wystawienniczego wraz z wykonaniem instalacji wodno - kanalizacyjnej, elektrycznej oraz oświetleniowej, 3) montaż

Makiety, 4) wyposażenie stoiska (zgodnie z Załącznikiem nr 7 do SIWZ), 5) wykonanie grafiki na stoisku zgodnie z zatwierdzonym przez Zamawiającego

projektem grafiki, 6) wykonanie niezbędnych prac pomocniczych związanych z przekazaniem stoiska. 6. Zapewnienie cateringu - w zakresie opisanym w

Załączniku nr 8 do SIWZ, w tym załatwienie wszelkich niezbędnych pozwoleń oraz spraw formalnych związanych z transportem alkoholu. 7. Zapewnienie obsługi

technicznej stoiska wystawienniczego przez cały czas trwania targów obejmującej: 1) udzielanie informacji i pomoc w zakresie obsługi technicznej stoiska, w

szczególności wyposażenia zapewnianego przez Wykonawcę, 2) niezwłoczne usuwanie wszelkich awarii i usterek zgłoszonych przez Zamawiającego

powstałych w obrębie stoiska (włącznie z wymianą wadliwych lub uszkodzonych elementów) - niezależnie od przyczyny powstałej awarii/usterki. 8. Usługi

sprzątania stoiska: każdorazowo po montażu i demontażu stoiska oraz w pierwszym i drugim dniu trwania targów po zamknięciu stoiska dla zwiedzających. 9.

Demontaż stoiska wystawienniczego oraz demontaż Makiety..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.95.00.00-8, 60.10.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

OMDEXPO Spólka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Ogrodowa 31/35, 00-893 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 99910,81 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 40196,40

Oferta z najni ższą ceną: 40196,40 / Oferta z najwy ższą ceną: 85485,00



Strona 2

2012-07-09 14:31:35file://localhost/C:/Users/User15/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/5B...

Waluta: PLN.


